
WB.I.3021.2.20.2023 
 
 
 

Zarządzenie Nr 4399/2023 
Prezydenta  Miasta  Radomia  

z dnia 30 marca 2023 r. 
 
 

 
w sprawie: przedłożenia Radzie Miejskiej sprawozdań, o których mowa w art. 267 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz informacji o udzielonych ulgach w spłacie 
należności mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Radomia 

 
 
Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Prezydent Miasta Radomia 
zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Radomiu: 

1) sprawozdanie z realizacji planów finansowych instytucji kultury za 2022 rok, 

2) sprawozdanie z realizacji planów finansowych za 2022 rok Radomskiego Szpitala 

Specjalistycznego i Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego, 

3) informację o stanie mienia komunalnego, 

4) informację o ulgach w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Radomia, udzielonych w trybie 

Uchwały Nr LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
 

Paragraf 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

       (-) Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


